СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

                                                  РЕШЕНИЕ
25 апреля  2013 года              п.Чернышевск.                                     № 22
            О принятии Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших  должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, в городском поселении «Чернышевское».
          В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года «131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , с Федеральным законом от 17 декабря 2001 года № 173-ФЗ «О трудовых пенсиях в Российской Федерации»,Законом Забайкальского края от 26 сентября 2008 года № 48-ЗЗК «О стаже муниципальной службы в Забайкальском крае» и руководствуясь Законом Забайкальского края от 11 февраля 2009 года № 145-ЗЗК « О пенсионном обеспечении за выслугу лет государственных гражданских служащих Забайкальского края», статьёй 5 Закона Забайкальского края от 9 июля 2012 года № 696-ЗЗК  « О внесении изменений в отдельные законы Забайкальского края», статьёй 29 Устава городского поселения «Чернышевское», Совет городского поселения «Чернышевское»
                                                  РЕШИЛ :

     1.  Утвердить Положение «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в городском поселении «Чернышевское» ( прилагается)

      2.  Признать утратившим силу решение от 26. 08. 2009г. №  53

 о принятии Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лицам, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в администрации городского поселения «Чернышевское».
     3  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования ( обнародования) которое вступает в силу с 01 января 2013 года.

       4.  Настоящее решение опубликовать на сайте администрации городского поселения «Чернышевское» w.w.w. чернышевск-администрация. рф. Обнародовать на стенде «Муниципальный вестник», в администрации городского поселения «Чернышевское»
Глава городского поселения

«Чернышевское»                                                              С.К.Копылов.